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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71402042R

2. Data e Regjistrimit 02/02/2017
3. Emri i Subjektit Prince Coffee Shop
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga  Feridon  Fezollari,  Godina  
me Nr Pasurie 2/326  Zone Kadastrale Nr 8240. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Kafe, lokal, Snak-bar. Aktivitete tregetare ne fushen 

importit, eksportit, distribucionit, shperndarjes, 
ekskluzivitetit, francizes, shitjes me pakice te mallrave te te 
gjitha llojeve, duke perfshire, por pa u kufizuar ne produkte 
ushqimore te te gjitha llojeve, kafe, pijeve alkoolike dhe 
atyre jo-alkoolike; Tregtim me pakice te produkteve te kafes, 
duhanit, te pijeve alkolike dhe freskuese, ose te cdo lloj 
produkti tjeter te ngjashem, alkolik ose jo; Organizim dhe 
drejtim te aktiviteteve promocionale dhe reklamuese me 
produktet e mesiperme; Organizim dhe fmancim/sponorizim 
i eventeve te ndryshme me qellim promovimin e aktivetit te 
Shoqerise; Financim i aktiviteteve te ndryshme kulturoro-
artistike, sportive dhe/ose argetuese private apo publike te 
perkoheshme apo te perhershme; Lidhje e marreveshjeve te 
ndryshme qe ka si qellim realizimin e permbushjen e objektit 
te mesiperm nga shoqeria. Pjesemarrje, hyje ne marreveshje, 
kontrata, partneritete, dhe bashkepunime (joint venture), apo 
ne forma te tjera me shoqeri te tjera te cdo lloj forme; Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet 
qellimi i siperpermendur, Shoqeria mund: te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
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paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-
marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; 
aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; 
blerje, ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte, interesa ne 
kompani te tjera te cilat kane nje objekt te ngjashem me ate 
te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte vendit; te kryeje 
aktivitete publikimi dhe reklamimi; te kryeje cdo aktivitet 
tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshme 
per te arritur qellimin e aktivitetit te Shoqerise. Shoqeria 
kryen cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe 
lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate.
Armond Cakoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2021                Deri: 27/07/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Autorizimin e Z. Lirim Fezollari i cili eshte i vetmi 
perfaqesues i Shoqerise qe ka te drejte te kryej cdo dhe te 
gjitha veprimet bankare ne emer dhe per llogari te Shoqerise, 
ne lidhje me nevojat tregtare te saj, ne te gjitha bankat prane 
se cilave Shoqeria ka celur llogari, ose ne banka te tjera ku 
Shoqeria ka qellim te cele llogari te reja, duke terhequr, 
depozituar shuma, urdheruar ekzekutimin e transfertave, etj.
TOBACCO HOLDING GROUP
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Prince Coffee Shop
E-Mail: humanresource@thg-shpk.com  
Telefon: 0684061088  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-136555-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F866EDB-CAB8-4D99-A779-0AEA484F3D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4D1AD4-FC51-4F3A-BA4F-9658E8D61026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDB13E3-002D-40C0-BC10-CD5F3FA7FCC7
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-150830-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i ndryshimit te emrit subjektit/tregetar. 2- Autorizimin e Z. Lirim Fezollari i cili 
eshte i vetmi perfaqesues i shoqerise qe ka te drejte te kryej cdo dhe te gjitha veprimet 
bankare ne emer dhe per llogari te shoqerise, ne lidhje me nevojat tregtare te saj, ne te 
gjitha bankat prane se cilave shoqeria ka celur llogari, ose ne banka te tjera ku shoqeria ka 
qellim te çele llogari te reja, duke terhequr, depozituar shuma, urdheruar ekzekutimin e 
transfertave, etj.
Emri i subjektit ishte            (" PRINC COFFEE SHOP")          u be            ("Prince 
Coffee Shop")         
Emri Tregtar ishte            (" PRINC COFFEE SHOP")          u be            ("Prince Coffee 
Shop")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armond Cakoni")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Autorizimin e Z. Lirim 
Fezollari i cili eshte i vetmi perfaqesues i Shoqerise qe ka te drejte te kryej cdo dhe te 
gjitha veprimet bankare ne emer dhe per llogari te Shoqerise, ne lidhje me nevojat 
tregtare te saj, ne te gjitha bankat prane se cilave Shoqeria ka celur llogari, ose ne 
banka te tjera ku Shoqeria ka qellim te cele llogari te reja, duke terhequr, depozituar 
shuma, urdheruar ekzekutimin e transfertave, etj.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167433-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.02.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi Toptani, Toptani Shopping Center, Kati 6, B1, 
B2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BFA25D-0B47-4B41-BD95-2998F6F3A17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D972D21D-E1A3-43E0-B2AE-42BDEAFD31B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D972D21D-E1A3-43E0-B2AE-42BDEAFD31B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0A5473-1D69-4908-813A-6B58109CBEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523E4376-76BE-4277-91F8-6EF0C55359C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523E4376-76BE-4277-91F8-6EF0C55359C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29568EE-9021-4493-9E9C-D846E4434DB8
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09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-618369-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.01.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Shen Gjergji, Ndertesa 1/112;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878855-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986480-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2018 ku eshte 
vendosur:Riemerimi ne pozicionin e administratorit te shoqerise Z. Armond Cakoni per nje 
afat 1 vjecar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("humanresource@thg-shpk.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armond Cakoni")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/01/2017")            u be              ("22/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armond Cakoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/01/2018")            u be              ("22/10/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275128-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6E4674-7A63-4ED3-838B-635EA5DDA33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C21F5B-F2B5-4AD8-A0F0-AF6205013253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C21F5B-F2B5-4AD8-A0F0-AF6205013253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0DBC62-4070-4054-82F6-36A1D92B8489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DF01B6-E4CB-433C-A86E-DC3C39DFA568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C568C419-EF6B-4F1A-8CAA-3B9DA5F42CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F9C11D-2EBA-4496-88B7-74F7A4E68900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BA5CDB-C87F-4A41-96A3-997B47CB5820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BA5CDB-C87F-4A41-96A3-997B47CB5820
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018 Prince.xlsx
Shenime Shpjeguese Pasqyrat Financiare 2018 Prince Coffee Shop.pdf
Vendimi i Ortakut Viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës Viti 2018 Prince.xlsx

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465988-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 14.02.2020 për hapje adrese 
dytësore. Depozitimi i vendimit, datë 10.02.2020 për riemërimin e administratorit Armond 
Cakoni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga "Lasgush Poradeci", Godina Reparti Renea;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armond Cakoni")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/10/2018")            u be              ("10/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armond Cakoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/10/2019")            u be              ("10/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526779-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.06.2020 për mbylljen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi Toptani, Toptani Shopping Center, Kati 6, B1, B2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564327-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A4E298-F0E2-4DE1-AED1-F628D97D0CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D79FF53-3966-4C46-84B7-1218A2A6494D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7CE136-DEA6-4C3A-B314-199F3B775852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C79C54D-6DCD-4C6F-AA53-9534FB2F4454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12C558C-929D-4487-9420-2FB262D6EEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F4A770-B675-476A-9DE6-A3E7720417C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEA16F0-4CEA-4F0A-8D36-C5D74580930F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEA16F0-4CEA-4F0A-8D36-C5D74580930F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1239E6-1D01-4702-843A-3C51DD4809CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEC18D7-54C5-4D78-AB98-ED345776E08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEC18D7-54C5-4D78-AB98-ED345776E08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA34171C-F3C2-4FF0-99B5-F5CBBA223F3C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Prince Cofffe Shop 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Prince 
Cofffee shop shpk.xlsx
Vendim i Asamblese.pdf

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583246-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.09.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Shen Gjergji, Ndertesa 1/112;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590123-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi, date 14.09.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Kashar, Yzberish, Rruga "Lasgush Poradeci", Godina Reparti Renea;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6, Rruga "Feridon Fezollari", Godina me Nr. Pasurie 2/328, Zona 
Kadastrale 8240;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759223-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFE671A-BFB0-4568-A0D2-39C2F1095F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C815604-3330-4F36-BFD2-5AC9B31F42AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD483241-B59E-4BEA-AF43-4D17AAE5D516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD483241-B59E-4BEA-AF43-4D17AAE5D516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD96E6D6-4B25-4FE2-88E6-833C06518B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E980A10-A2C2-4FFB-8985-114031B3BA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E980A10-A2C2-4FFB-8985-114031B3BA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDED465B-649D-41FB-8F2D-6EE96C70873A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C7E9F5-4DA2-4E3E-B343-A9A319F3516A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1934BF72-912A-4C1E-94FA-0066EDAE6F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1934BF72-912A-4C1E-94FA-0066EDAE6F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452135C3-A98F-429B-8A92-3B89078C11BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695A1FAA-06D7-4A86-8B5B-FD6A5B691EE5


7

27.07.2021 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit z. Armond Cakoni, për një afat 
3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armond Cakoni")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/02/2020")            u be              ("27/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armond Cakoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2021")            u be              ("27/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761232-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Prince Coffee shop.pdf
Vendim Asambleje Prince Coffee Shop.pdf
Pasqyra e Performances Prince Coffee Shop 2020 sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e Pozicioni Prince Coffee Shop 2020.xlsx

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-931100-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.06.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga "Lasgush Poradeci", Godina Reparti Renea;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944983-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Feridon  Fezollari,  Godina  me Nr Pasurie 2/326  Zone Kadastrale Nr 8240.;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE277E6-3660-4E05-A742-3DEB8538D347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F24197-D067-48CD-816C-7D474E8F06C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F24197-D067-48CD-816C-7D474E8F06C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32640325-0BC3-4737-B9F0-A8BA077CE151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7086CF5E-F7BA-439D-9711-2D23506A6330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B481165A-F1D2-45FF-822B-74E1B5DED0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3297767E-5771-4F34-B6DF-250F975FC497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE7DA28-29BE-45B0-AD18-5C51FF165175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9C2C49-5907-4FD9-9781-7FE60F1ECB74
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"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Kashar, Yzberish, Rruga "Lasgush Poradeci", Godina Reparti Renea;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-963173-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicioni Prince Coffee Shop 2021.xlsx
Vendim Asambleje Prince Coffee shop 2021.pdf
Pasqyrat Financiare Prince Coffee shop 2021.pdf
Pasqyra e Performances Prince Coffee Shop 2021 sipas natyres (1).xlsx

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC98AF6-594B-49C0-845B-8D9502A7EF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4267C5AB-DFD6-4AC8-BABB-C961410496E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77EF4A7-FD8D-4041-8F59-D756BCE3E2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E483E7BA-57BB-4044-AA7E-79017BEF4B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BA8FD8-5178-4127-AF2A-A1BDB91FA190

